
Stand: 20.06.2016 / 06:26:41

Ergebnisübersicht: Semlow [201625002] 18.06.2016 - 18.06.2016

1/1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - andere KRB

Preis der ATR Landhandel GmbH - Semlow

1. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Choky 243 8.00P

2. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) De Comtesse 273 7.80P

3. Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Debby Z74 7.70P

4. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Devito 3176 7.60P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14569 7.50P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38135 7.50P

7. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Playback 19153 7.30

8. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Dorn 2187 7.20

9. Sabrina Helms (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105115 7.00

10. Lisa Herrmann (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Djamila Deniz80 6.70

11. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie79 6.50

12. Anne-Katrin Plumbaum (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Elkara91 6.40

13. Lena Rivera (PSV Mühle Altkalen e. V.) Ophira 3146 6.00

14. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé59 5.40

15. Caroline Tümmler (SPV Sukow e. V.) Sir Gino188 5.20

16. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Quarter's Delight158 0.00

1/2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - KRB VR

Preis der ATR Landhandel GmbH - Semlow

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2016

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3227 8.00P

2. Anne Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 714 7.70P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility198 7.60P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Dynamit Nobel KW87 7.40P

5. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 298 7.30P

6. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66171 7.20P

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 7.00P

7. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 586 7.00P

9. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa51 6.90P

9. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6140 6.90P

11. Kathrin Vollbrecht (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Le Monde de Luxe117 6.80

11. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Löwenherz 69131 6.80

13. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo99 6.70

13. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2178 6.70

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Risandro 8170 6.50

15. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975176 6.50

17. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V.) Ben Nevis 1113 6.40

17. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Casetti 232 6.40

19. Christin Bauch (RFV Marlow e. V.) Jelzin 2108 6.30

19. Meike Hahn (RFV Marlow e. V.) Red Label 4169 6.30

21. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck166 6.00

22. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12189 5.80

23. Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny 12142 5.50

24. Lisa Haacker (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Mieke van Menke141 5.00

2 Eignungsprüfung Kl. A  - R 1

Preis der Ecuphar Greifswald

1. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19190 7.70P

2. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 3860 7.40P

3. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Risandro 8170 7.10P

4. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Quidditch K160 7.00P

5. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Cermit K34 6.90

5. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Devito 3176 6.90

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Lindenbaum124 6.60

8. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79883 6.20

9. Susanne Niemann (RFV Prohner Wieck e.V.) Viva 46201 5.80

3 Dressurprüfung Kl. L - L 2

Preis der Fa. EDEKA Eiternick - Sanitz

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3227 7.50P

2. Anne Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 714 7.00P

3. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14569 6.70P

4. Anne Blank (RV Rostocker Heide e. V.) Standing Ovation 14192 6.40P

5. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66171 6.20P
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6. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6140 6.10

7. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility198 5.90

8. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 586 5.80

9. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni155 5.20

10. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 5.00

10. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Risandro 8170 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis des Nordgut Käsewerkes Hoffmann

1. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14447 7.60P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4120 7.10P

3. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 3860 6.90P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Dynamit Nobel KW87 6.80P

5. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Quidditch K160 6.20

6. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Crunch K66 0.00

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Swantje Schaefer (RFV Stülow e. V.) Aurelius Maximus 310 8.30P

2. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Dynamit Nobel KW87 8.00P

3. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF152 7.90P

4. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Longstone Instant Appeal128 7.80P

5. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14936 7.70P

5. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Choky 243 7.70P

7. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 23938 7.60P

8. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde150 7.50P

9. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Leokander118 7.40P

9. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263147 7.40P

9. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Soulmate 19190 7.40P

12. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7089 7.30P

12. Folmtje Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13122 7.30P

12. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Shakira 350183 7.30P

12. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Laura Lee 2242 7.30P

16. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A75 7.20

17. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Caligula 4022 7.10

17. Anja Plumbaum (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Elkara91 7.10

17. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Limette 7123 7.10

20. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou25 7.00

20. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Crunch K66 7.00

20. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38101 7.00

20. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107103 7.00

20. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2178 7.00

25. Christin Bauch (RFV Marlow e. V.) Jelzin 2108 6.90

6 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis des Recknitztal - Hotels Marlow

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318167 44.00 / 40.47P

2. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15174 44.00 / 43.48P

3. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229148 44.00 / 44.94P

4. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14936 44.00 / 45.46P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Stella 553193 44.00 / 45.68P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263147 44.00 / 45.80P

7. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 1997 44.00 / 47.99P

8. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Laura Lee 2242 44.00 / 49.29P

9. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16125 44.00 / 49.92P

10. Anja Plumbaum (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Elkara91 44.00 / 49.95P

11. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91113 44.00 / 50.07P

12. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 44.00 / 50.50P

13. Christin Hillmann (PferdeSC Tenze e.V.) Louie 7129 44.00 / 51.77P

14. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback168 44.00 / 52.13

15. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Clouney 253 44.00 / 53.54

16. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Limette 7123 44.00 / 54.09

17. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Lexa 38121 44.00 / 54.34

18. Folmtje Zopff (RC Passin e.V.) De Comtesse 273 44.00 / 56.63

19. Swantje Schaefer (RFV Stülow e. V.) Plisee154 44.00 / 57.51

20. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R48 44.00 / 59.06

21. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Gwyneth 10104 43.25 / 64.01

22. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou25 41.00 / 41.46

23. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18755 39.25 / 64.30
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24. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z18 39.00 / 41.01

25. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo99 39.00 / 52.70

7/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - andere KRB

Preis der Fa. Elektro Hünrichs Damgarten

1. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91113 *0.00 / 29.91P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K26 *0.00 / 30.44P

3. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quinn 40161 *0.00 / 32.84P

4. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z18 *8.00 / 30.68P

5. Christin Hillmann (PferdeSC Tenze e.V.) Louie 7129 4.00 / 37.00

6. Folmtje Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13122 4.00 / 39.00

7. Swantje Schaefer (RFV Stülow e. V.) Aurelius Maximus 310 4.00 / 43.42

8. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 1033 4.00 / 43.54

9. Swantje Schaefer (RFV Stülow e. V.) Plisee154 4.50 / 52.00

10. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2203 6.00 / 58.00

11. Viia Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 5998 8.00 / 36.00

7/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB VR

Preis des Landhofes Eixener See - Eixen

1. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3126 *0.00 / 29.74P

2. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 1997 *0.00 / 30.35P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975176 *0.00 / 32.80P

4. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna96 *0.00 / 33.53P

5. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 988 *0.00 / 34.41P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263147 *0.00 / 35.38P

7. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Saphira 90181 *0.00 / 36.00P

8. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life37 *0.00 / 36.78P

9. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt102 *0.00 / 37.51P

10. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Leokander118 *0.00 / 40.60P

11. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou25 *4.00 / 30.49P

12. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback168 *4.00 / 35.38

13. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Shakira 350183 *4.00 / 36.36

14. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux127 *4.00 / 41.49

15. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7089 *4.00 / 46.31

16. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126184 *4.00 / 49.09

17. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318167 *8.00 / 30.85

18. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Colma'am54 4.00 / 34.53

19. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Lexa 38121 4.00 / 35.78

20. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni155 4.00 / 36.28

21. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7130 4.00 / 37.35

22. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R48 4.00 / 38.73

23. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Clouney 253 4.00 / 42.87

24. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107103 4.00 / 43.91

25. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde150 5.25 / 54.87

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Peis der Gemeinschaftspraxis Dr. Michael und Ira Buchner

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Carina 52429 *0.00 / 33.56P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K26 *0.00 / 33.62P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi57 *0.00 / 34.92P

4. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3126 *0.00 / 37.11P

5. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1012 *0.00 / 37.20P

6. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cruso 367 *0.00 / 37.60P

7. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cashew 1033 *0.00 / 39.33P

8. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna96 *0.00 / 41.29P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka45 *0.00 / 44.03

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R46 *4.00 / 32.39

11. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318167 *17.00 / 53.25

12. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux127 0.00 / 64.51

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Quintessa 21163 4.00 / 65.04

14. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z18 8.00 / 61.34

15. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7130 8.00 / 62.31

16. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde150 8.00 / 64.57

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 230 10.50 / 82.02

18. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quinn 40161 11.50 / 85.10

19. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975176 16.00 / 62.17

20. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15174 17.00 / 91.97

21. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2203 24.00 / 67.75
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9 Dressurreiter-WB

Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiedemann - Ribnitz-Damgarten

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69131 8.40P

2. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW119 8.00P

3.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A75 7.90P

4. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 52295 7.80P

5. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142156 7.70P

6. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30340 7.60P

7.  Michelle Bernitt (RFV Stuthof e.V.) Cibella208 7.40P

7. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Sally244 7.40P

9. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Playback 19153 7.30P

9.  Amalia Dahlmann (RFV Obermützkow e.V.) Lea E223 7.30P

9.  Chris Rühling (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist229 7.30P

12. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26200 7.20P

13. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé59 7.10P

13.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan220 7.10P

15. Laura-Sophie Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daina-S70 7.00

15.  Gina Vollert (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze205 7.00

15.  Lena Albrecht (RFV Löbnitz e.V.) Filou214 7.00

18. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 298 6.80

18. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21185 6.80

18. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility198 6.80

21. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal128 6.70

22. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF152 6.60

23.  Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka211 6.40

23.  Laura-Sophie Kidzun (RFV Obermützkow e.V.) Soran245 6.40

25. Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny 12142 6.30

25.  Emily Hahn (RFV Marlow e.V.) Ronja231 6.30

25.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance234 6.30

10 ReiterWB - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Baudienstleistung Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 298 7.80P

2.  Marc Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance234 7.70P

3.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A75 7.60P

4.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3222 7.50P

4.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance234 7.50P

6.  Anny Wegner (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Aze205 7.40P

6.  Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka211 7.40P

6. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Sally244 7.40P

9. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Playback 19153 7.30

10.  Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo210 7.20

10.  Chiara Charleen Giese (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3222 7.20

10.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Lea E223 7.20

10.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton227 7.20

14.  Johanna Österreich (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 298 7.00

14.  Hedda Götsche (RV Rostocker Heide e. V.) Cennen Stormer207 7.00

16.  Luise Grimm (RFV Löbnitz e. V.) Felix213 6.80

16.  Emily Hahn (RFV Marlow e.V.) Ronja231 6.80

18.  Fabienne Chernev (RFV Löbnitz e.V.) Jack219 6.70

19.  Frederike Feike (RFV Löbnitz e. V.) Bummi206 6.50

20.  Sandy Reifschläger (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze205 6.20

20.  Khyara-Alice Kühnert (RFV Löbnitz e. V.) Filou214 6.20

11 StilspringWB

Preis der Sattlerei Manfred Hacker - Gützkow

1. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 23938 8.20P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 7.80P

3. Imke Schaefer (RFV Stülow e. V.) Silver Sweety186 7.70P

4. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39109 7.50P

5. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142156 7.40P

6. Nora-Lia Hannig (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7089 7.30P

6. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69131 7.30P

8. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW119 7.20P

8.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan220 7.20P

10. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 52295 7.10P

10. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon 5144 7.10P

12. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal128 7.00
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12. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21185 7.00

12. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3222 7.00

15.  Marc Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance234 6.90

16.  Jenny Galla (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke226 6.60

17. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando179 6.40

18. Nina-Charlott Riedel (RFV Stuthof e.V.) Lucy H 3133 6.30

19.  Luisa Lemke (RFV Löbnitz e.V.) Poltergeist229 6.10

20.  Pauline Mrosack (RSG Wöpkendorf e.V.) Remus Sun230 5.90

21. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti237 5.80

22. Kathleen Streit (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105115 5.30

23. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408136 5.00

24. Martina Beyer (RSG Wöpkendorf e.V.) Gipsy King 26100 0.00

24. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26200 0.00

12 Zwei-Phasen-SpringWB

Preis der Fa. Landtechnik Fink - Marlow

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142156 *0.00 / 32.31P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69131 *0.00 / 32.99P

3. Meike Hahn (RFV Marlow e. V.) Red Label 4169 *0.00 / 37.84P

4.  Jenny Galla (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke226 *0.00 / 39.83P

5. Martina Beyer (RSG Wöpkendorf e.V.) Gipsy King 26100 *0.00 / 39.84P

6. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal128 *0.00 / 42.41P

7. Josephin Herrmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Elbaue90 *0.00 / 42.52P

8. Christin Bauch (RFV Marlow e. V.) Jelzin 2108 *0.00 / 42.98P

9. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck166 *0.25 / 46.49

10. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408136 *4.00 / 35.73

11. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 1.50 / 51.40

12.  Pauline Mrosack (RSG Wöpkendorf e.V.) Remus Sun230 4.00 / 35.00

13. Nina-Charlott Riedel (RFV Stuthof e.V.) Lucy H 3133 4.00 / 36.00

14. Urte Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38101 4.00 / 40.00

15. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 4.00 / 41.00

16. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 265 4.00 / 41.91

17. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Gwyneth 10104 4.00 / 42.00

18. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 52295 4.00 / 46.00

19. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ko-Pilotin110 4.00 / 52.00

20. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26200 4.25 / 53.00

21.  Emilia Magdalena Speck (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lollobrigida 5225 5.00 / 56.00

13 FührzügelklassenWB

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung für die Vereinsmeisterschaft VR 2016

1. Arved Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 298 7.70P

2.  Kiara Bienert (SV Steinhagen e. V.) Casetti 232 7.50P

3.  Lara Bremer (RFV Poseritz e.V.) Sundance234 7.40P

4.  Sophie Marie Klitzing (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sydney 277197 7.20P

5. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Donna Rosa 484 7.10P

6. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Floh240 7.00P

7.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton227 6.90P

8.  Pia John (RV Rostocker Heide e. V.) Cennen Stormer207 6.40

9.  Annemarie Wustrow (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4218 6.30

10.  Lea Jolina Roth (RSG Wöpkendorf e.V.) Kranichhof´s Gido221 6.10

11.  Jessica Kropp (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando179 6.00

11.  Jette Gebhart (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke226 6.00

11.  Nele Badtke (RFV Löbnitz e. V.) Rusty232 6.00

14.  Lina Peter (RFV Löbnitz e. V.) Felix213 5.80

14.  Emma Rosenthal (RFV Löbnitz e. V.) Felix213 5.80

16.  Julian Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Gipsy King 26100 5.50

16.  Lilli Krazius (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke226 5.50

16.  Lola Marie Bittner (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Pauli228 5.50

16.  Madita Lucia Klitzing (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Pauli228 5.50
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